1PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO 14/11/2005

Pág.:

CJRRDED8XI CONCURSO PARA JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO

 EMILIA MARIA VELANO
 HELGA LETICIA DA SILVA FERNANDES
 NAIBER PONTES DE ALMEIDA
 DANIEL DA SILVA ULHOA

* FLAVIO MARCELO SERVIO BORGES
 JOAQUIM LUSTOSA FILHO
 RODRIGO REIFF BOTELHO
* ARIANE DA SILVA OLIVEIRA

 GABRIEL JOSE QUEIROZ NETO
 SABRINA FERREIRA ALVAREZ DE MOURA AZEVEDO
 FREDERICO AUGUSTO DE MORAIS FREIRE

 JOSE GUTEMBERG DE BARROS FILHO
 MARCIO SA ARAUJO
 JOSE DONATO DE ARAUJO NETO
 MURILO MENDES
 KEPLER GOMES RIBEIRO

               O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA DO XI CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
DE CARGO DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA PRIMEIRA  REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
convoca os candidatos que obtiveram inscrição definitiva, abaixo relacionados, para a prova oral e sorteio do
respectivo ponto, de acordo com os grupos a seguir indicados, formados em sorteio realizado no dia 11 do
corrente:

EDITAL

1

2

3

4

22.11.2005 - 08:00

22.11.2005 - 15:00

23.11.2005 - 08:00

23.11.2005 - 15:00

21.11.2005 - 08:00

21.11.2005 - 15:00

22.11.2005 - 08:00

22.11.2005 - 15:00

Prova Oral:

Prova Oral:

Prova Oral:

Prova Oral:

Sorteio do Ponto:

Sorteio do Ponto:

Sorteio do Ponto:

Sorteio do Ponto:

GRUPO_

GRUPO_

GRUPO_

GRUPO_

2PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO 14/11/2005

Pág.:

CJRRDED8XI CONCURSO PARA JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO

 FREDERICK LUSTOSA DE MELO
 MARINA ROCHA CAVALCANTI BARROS
 CARINA CATIA BASTOS DE SENNA
 FABIO ALMEIDA LIMA
 MELISSA GEHRE GALVAO

 ANA PAULA SERIZAWA SILVA PODEDWORNY
 DAYSE STARLING LIMA CASTRO
 HENRIQUE GOUVEIA DA CUNHA
 GUSTAVO SORATTO ULIANO
 MARCELO MEIRELES LOBAO

 DANIELA BERTOLINI ROSA SILVA
 LEONARDO TOCHETTO PAUPERIO
 JOAO MIGUEL COELHO DOS ANJOS
 WILSON GOMES DE SOUZA JUNIOR
 SERGIO WOLNEY DE OLIVEIRA BATISTA GUEDES

 WALTER HENRIQUE DOS SANTOS
 BRUNO SOUZA SAVINO
 MAURICIO RIOS JUNIOR
 ROBERT LUIZ DO NASCIMENTO
 DARTANHAN VERCINGETORIX DE ARAUJO E ROCHA

5

6

7

8

24.11.2005 - 08:00

24.11.2005 - 15:00

25.11.2005 - 08:00

25.11.2005 - 15:00

23.11.2005 - 08:00

23.11.2005 - 15:00

24.11.2005 - 08:00

24.11.2005 - 15:00

Prova Oral:

Prova Oral:

Prova Oral:

Prova Oral:

Sorteio do Ponto:

Sorteio do Ponto:

Sorteio do Ponto:

Sorteio do Ponto:

GRUPO_

GRUPO_

GRUPO_

GRUPO_

3PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO 14/11/2005

Pág.:

CJRRDED8XI CONCURSO PARA JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO

 MARIA CECILIA DE MARCO ROCHA
 JAIME PLA PUJADES DE AVILA
 KARINE COSTA CARLOS
 CAMILA LEMOS AZI PESSOA
 HUGO OTAVIO TAVARES VILELA

 LUCYANA SAID DAIBES PEREIRA
 ANA CAROLINA DIAS LIMA FERNANDES
 RICARDO AUGUSTO SOARES LEITE
 NATALIA FLORIPES DINIZ
 RODRIGO DO VALE MARINHO

 PAULO RICARDO DE SOUZA CRUZ
 ROSMAR ANTONNI RODRIGUES CAVALCANTI DE ALENCAR
 FERNANDO CLEBER DE ARAUJO GOMES
 ADRIANO VIEIRA DE ALMEIDA
 DIOGO RICARDO GOES OLIVEIRA

 GUSTAVO ANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS
 LOURENCO TEIXEIRA MENEZES
 HELENO BICALHO
 ROBERTO LUIS LUCHI DEMO

9

10

11

12

26.11.2005 - 08:00

26.11.2005 - 15:00

28.11.2005 - 08:00

28.11.2005 - 15:00

25.11.2005 - 08:00

25.11.2005 - 15:00

27.11.2005 - 08:00

27.11.2005 - 15:00

Prova Oral:

Prova Oral:

Prova Oral:

Prova Oral:

Sorteio do Ponto:

Sorteio do Ponto:

Sorteio do Ponto:

Sorteio do Ponto:

GRUPO_

GRUPO_

GRUPO_

GRUPO_

4PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO 14/11/2005

Pág.:

CJRRDED8XI CONCURSO PARA JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO

 TALES KRAUSS QUEIROZ
 FLAVIO DA SILVA ANDRADE
 RODOLFO LACE KRAUSE
 CLAUDINEI MOSER
 CARLOS ALBERTO NAVARRO PEREZ

 PABLO ZUNIGA DOURADO
 KARIN ALMEIDA WEH
 GEORGE RIBEIRO DA SILVA
 ALYSSON MAIA FONTENELE
 AUREA REGINA SOCIO DE QUEIROZ RAMIM

Brasília-DF, 14 de novembro de 2005

Desembargador Federal CATÃO ALVES

13

14

29.11.2002 - 08:00

29.11.2005 - 15:00

28.11.2005 - 08:00

28.11.2005 - 15:00

Prova Oral:

Prova Oral:

Sorteio do Ponto:

Sorteio do Ponto:

GRUPO_

GRUPO_

                 I - O sorteio do ponto, para cada grupo, será realizado 24 (vinte e quatro) horas antes da prova, na forma
acima indicada, na ante-sala da Presidência do Tribunal Regional Federal da Primeira Região, localizada no 2º
andar do edifício-sede, no SAS Quadra, 2, Bloco A - Praça dos Tribunais Superiores, nesta capital.
                  II - As provas serão realizadas no Salão Nobre, situado no 2º andar do edifício- sede deste Tribunal.
               III - Os candidatos deverão apresentar-se com antecedência mínima de 15 (quinze) minutos em relação
ao horário de início da prova do respectivo grupo. O atraso do candidato importará  sua eliminação do certame.

* Sub Judice